พ.ศ.2550 สำนักงานเลขานุการกรม กรมยุโรป
กระทรวงการต่างประเทศ - นิสิตฝึกงาน

พ.ศ.2549 CLUB MED PHUKET - GO Childcare
Coordinator

พ.ศ.2548 11th UN Congress on Crime and
Crime Prevention and Criminal Justice
Security - Support Staff

นายรณรงค์ อภิชนพงศกร

ประวัติการศึกษา การทำงาน
และงานด้านสังคม

8

การทำงาน เพื่อสังคม

พ.ศ.2560 งาน WorldDidac Asia 2017

ผู้จัดแสดงสื่อการเรียนรู้สำหรับระดับปฐมวัย-
ประถมศึกษา

พ.ศ.2558 มหกรรมทางการศึกษาเพื่อพัฒนา

วิชาชีพครู (EDUCA 2015) - คณะผู้จัดงานสัมมนา

เชิงปฏิบัติการ “การเล่นเพื่อพัฒนาทักษะการคิด
ในเด็กปฐมวัย” และห้องเรียนต้นแบบ

“Play-Experience-Learn”

พ.ศ.2550 การแข่งขันกีฬามหาวิทยาลัยโลก